
План учебного процесса      2017-2018 уч год
Специальность 22.02.06 Сварочное производство
2 курс Группа СП-2

	Индекс
	Наименование дисциплин, ПМ, МДК,  практик
	ФИО преподавателя
	Формы промежуточ
ной
аттестации
	консультации
	Макс
кол-во час
	Всего аудиторных
	Количество часов

	
	
	
	
	
	
	
	Сессия
13.11-26.11.17

	Сессия
09.04-24.04.18


	
	
	
	
	
	
	
	аудиторных
	консультаций
	аудиторных
	консультаций

	ОГСЭ.01
	Основы философии
	Сухих С.Г.
	дз, дкр
	
	72
	12
	4
	
	8
	

	ОГСЭ.03
	Иностранный язык
	Коржавина О.А.
	дз
	5
	84
	6
	6
	
	
	

	ОГСЭ.04
	Физическая культура
	Ладыгина Л.А.
	дз
	
	168
	6
	6
	
	
	

	ОП.06
	Инженерная графика
	Полуэктов С.Н.
	дз, дкр
	5
	186
	14
	
	
	14
	

	ОП.07
	Техническая механика
	Ракипов И.Я.
	э, дкр
	
	210
	16
	8
	
	8
	

	ПМ.01
	Подготовка и осуществление технологических процессов изготовления сварных конструкций
	
	эк
	
	
	
	
	
	
	

	МДК.01.01
	Технология сварочных работ
	Копосова И.Г.
	
	10
	270
	30
	10
	
	20
	

	МДК.01.02
	Основное оборудование для производства сварных конструкций
	Копосова И.Г.
	дз
	10
	498
	22
	12
	
	10
	

	ПМ.02
	Разработка технологических процессов и проектирование изделий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДК.02.01
	Основы расчета и проектирования сварных конструкций
	Копосова И.Г.
	э, кп
	5
	212
	54
(20 кп)
	34
	
	20
	

	
	ВЫПОЛНЕНИЕ
	
	
	
	
	160
	80
	
	80
	



дкр - домашняя контрольная работа,  дз – дифференцированный зачет, э – экзамен, эк – экзамен квалификационный,
кр – курсовая работа, кп – курсовой проект

